ColBoRo
150101
150102
150107
200101
200108
200123
200138
200139
200140
200201
200301
200303
200307

TOTALE

% R.D. Comune di Terrasini -mese di novembre -

Peso [Kg]
16240
45530
39660
34720
167440
1550
18690
6570
1310
20670
61580
10200
4640

428800

%Peso
3,79%
10,62%
9,25%
8,10%
39,05%
0,36%
4,36%
1,53%
0,31%
4,82%
14,36%
2,38%
1,08%

100,00%
85,64%

Descrizione CER

IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE

IMBALLAGGI DI PLASTICA

IMBALLAGGI DI VETRO

CARTA E CARTONE

RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI
LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37
PLASTICA

METALLT

RIFIUTI BIODEGRADABILI

RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI

RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE

RIFIUTI INGOMBRANTI












