

% R.D. Comune di Terrasini -mese di novembre -

C.E.R.	Peso [Kg]	%Peso	Descrizione CER
150101	16240	3,79%	IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE
150102	45530	10,62%	IMBALLAGGI DI PLASTICA
150107	39660	9,25%	IMBALLAGGI DI VETRO
200101	34720	8,10%	CARTA E CARTONE
200108	167440	39,05%	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE
200123	1550	0,36%	APPARECCHIATURE FUORI USO CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI
200138	18690	4,36%	LEGNO DIVERSO DA QUELLO DI CUI ALLA VOCE 20 01 37
200139	6570	1,53%	PLASTICA
200140	1310	0,31%	METALLI
200201	20670	4,82%	RIFIUTI BIODEGRADABILI
200301	61580	14,36%	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI
200303	10200	2,38%	RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE
200307	4640	1,08%	RIFIUTI INGOMBRANTI
TOTALE	428800	100,00%	
		85,64%	

